
GU/S S184
23/09/2016
330088-2016-IT

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 1 / 4

23/09/2016 S184
http://ted.europa.eu/TED

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

1 / 4

Avviso nel sito web TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:330088-2016:TEXT:IT:HTML

Italia-Roma: Servizi di personale e di foglio paga
2016/S 184-330088

Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione e indirizzi

Fondazione Teatro dell'Opera di Roma Capitale
Piazza Beniamino Gigli 7
Roma
00184
Italia
Tel.:  +39 0648160277
E-mail: gare.operaroma@pec.it 
Codice NUTS: ITE43
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.operaroma.it
Indirizzo del profilo di committente: http://www.operaroma.it/appalti-e-gare/procedure-di-gara-e-procedure-
negoziate/

I.2) Appalto congiunto

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

I.5) Principali settori di attività
Servizi ricreativi, cultura e religione

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
Procedura aperta per l'affidamento della gestione in outsourcing del servizio di elaborazione paghe.
Numero di riferimento: CIG: 6696005620

II.1.2) Codice CPV principale
79631000

II.1.3) Tipo di appalto
Servizi

II.1.4) Breve descrizione:
Gestione in outsourcing del servizio di elaborazione paghe per il personale della Fondazione e dei conseguenti
adempimenti previdenziali, fiscali e contabili.

mailto:gare.operaroma@pec.it
www.operaroma.it
http://www.operaroma.it/appalti-e-gare/procedure-di-gara-e-procedure-negoziate/
http://www.operaroma.it/appalti-e-gare/procedure-di-gara-e-procedure-negoziate/


GU/S S184
23/09/2016
330088-2016-IT

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 2 / 4

23/09/2016 S184
http://ted.europa.eu/TED

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

2 / 4

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 299 970.00 EUR

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:

II.2.2) Codici CPV supplementari

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITE43
Luogo principale di esecuzione:
Roma.

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Gestione in outsourcing del servizio di elaborazione paghe per il personale della Fondazione e dei conseguenti
adempimenti previdenziali, fiscali e contabili per un periodo di 4 anni.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: Caratteristiche complessive del servizio offerto / Ponderazione: 15
Criterio di qualità - Nome: Numero di giornate necessarie a predisporre il flusso dei cedolini dal momento del
ricevimento dell'evidenza paga e dei dati delle presenze / Ponderazione: 15
Criterio di qualità - Nome: Numero minimo mensile di giornate di presenza garantite, oltre a quelle previste
obbligatoriamente dall'art. 5, di un operatore presso la sede della fondazione / Ponderazione: 15
Criterio di qualità - Nome: Modalità di attivazione del consulente del lavoro presso la sede della Fondazione /
Ponderazione: 5
Criterio di qualità - Nome: Modalità (mail, telefono, webcall) e tempistica di risposta ad eventuali quesiti
sottoposti / Ponderazione: 5
Criterio di qualità - Nome: Curricula professionali del personale dedicato all'espletamento del servizio /
Ponderazione: 10
Criterio di qualità - Nome: Servizi gestionali e di assistenza aggiuntivi, resi a titolo gratuito, per la qualificazione
dell'offerta, i quali siano riconosciuti utili e fruibili da parte della Fondazione / Ponderazione: 5
Prezzo - Ponderazione: 30

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.6) Informazioni sull'asta elettronica

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no



GU/S S184
23/09/2016
330088-2016-IT

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 3 / 4

23/09/2016 S184
http://ted.europa.eu/TED

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

3 / 4

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2016/S 100-179270

IV.2.8) Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

IV.2.9) Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 6696005620

Lotto n.: 1

Denominazione:
Gestione in outsourcing del servizio di elaborazione paghe

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
04/08/2016

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 7
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: sì

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Augea Srl
Via Mengolina 16
Faenza
48018
Italia
Codice NUTS: ITD57
Il contraente è una PMI: sì

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Labinf Sistemi Srl
Viale Milano Fiori Strada 1, Palazzo F1
Assago
20090
Italia
Codice NUTS: ITC45
Il contraente è una PMI: sì

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 330 000.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 299 970.00 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:179270-2016:TEXT:IT:HTML


GU/S S184
23/09/2016
330088-2016-IT

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 4 / 4

23/09/2016 S184
http://ted.europa.eu/TED

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

4 / 4

Tribunale Amministrativo Regionale per il Lazio
Via Flaminia 189
Roma
00100
Italia
Indirizzo Internet:http://www.giustizia-amministrativa.it

VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione

VI.4.3) Procedure di ricorso

VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
21/09/2016

http://www.giustizia-amministrativa.it

		2016-09-22T17:08:25+0200
	SD-DSS Signature id-4257998EBB5D7176E93D94F6D9414CA2




